vorrangig nach dem Sachwertverfahren gehandelt. Ein stützendes Wertermittlungsverfahren 
wurde nicht angewandt. 

Der Verkehrswert des mit einem Einfamilien-Reihenhaus bebauten Grundstücks in 
Engelskirchen, Im Kellerfeld 17 wird deshalb auf: 

137.000,00 € 

(In Worten: Einhundertsiebenunddreissigtausend Euro) 

geschätzt. 

Der Ersteller versichert, dass er diese Verkehrswertermittlung aus rein objektiven 
Gesichtspunkten verfasst hat und kein subjektives Interesse am Ergebnis der Wertermittlung 
hat. Es handelt sich um eine Schätzung nach Erfahrung und bestem Wissen und Gewissen.